吹田ラグビースクール

校長　水山　正識

表題の件ですが、下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じ上げますが、ご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます

：2014年11月30日（日）　集合時間 9:30　開会式 9：45

　荒天時の中止連絡は各スクール宛に7時迄に連絡いたします。

：万博少年球技場

※少年球技場駐車場は今回の【幹事校】吹田ＲＳが使用させていただきます。

　他スクール関係者様は万博公園東口駐車場をご利用下さい。

：茨木ＲＳ、大阪ＲＳ、吹田ＲＳ

：幼年・小学部・中学部

：日本ラグビーフットボール協会　ミニラグビーの競技規則

：吹田ラグビースクール　　渉外担当：越智

記

関係各位

《交通アクセス》 ：車でお越しの方　・・・万博公園「東駐車場」（有料1,200円/日）

《 競 技 規 則 》

《 連 絡 先 》

：電車でお越しの方・・・大阪モノレール「公園東口駅」下車

《 日 時 》

《 場 所 》

《参加スクール》

《 対 象 学 年 》

≪ 茨木ＲＳ・大阪ＲＳ・吹田ＲＳ三校交流試合 ≫開催のご案内

 ＝ 注意事項 ＝

  ◆少雨決行ですが、荒天中止になる場合はAM7:00に判断してご連絡させて頂きます。

  ◆駐車場は東駐車場をご利用ください。(有料1,200円/1日）

  ◆各スクールの責任において、ゴミ、空き缶等の後始末と持ち帰りをお願いします。

  ◆日本協会制定ルールで行います。（開会式終了後にルール確認を行います。）

：球技場入場可能

※グラウンド設営の邪魔にならないよう、アップを開始頂いて結構です。

：集合

：開会式

※開会式終了後、代表者・レフリー対象に打ち合わせを行いますので、本部前に集合して下さい。

：交流試合１試合目開始

○ 【交流試合等について】

・試合時間は10分-2分-10分。

・試合のトスは各グラウンドにてゲーム開始前に行います。時間に余裕を持って集合して下さい。

・アップスペースは、原則次のゲームのチームが優先して使用できる様、ご協力下さい。

★

○ 食事などで出たゴミは各自で必ずお持ち帰り下さい。

○ グラウンド内は禁煙です。喫煙される方は所定の場所でお願いします。

○ 球技場内は第三者も自由に出入り出来る為、貴重品等は必ずお手元で保管して下さい。

10：00～

※閉会式は行いません。学年毎に適宜解散いただいて結構です。

・レフリーを担当される方は、事前に本部でスコア票をお受け取り頂き、各ゲーム終了後、本部まで試合結
果をご連絡下さい。

・保護者のグラウンド内への立ち入り・撮影に制限はありませんが、応援マナーをお守り頂き、アップ及び
タッチジャッジの邪魔にならないよう、ご協力をお願いします。

その他

※置引き・盗難の被害に十分ご注意下さい。

※５・６年生終了後、中学部試合前に長野RSと吹田RSの交流試合（５・６年各１試合）を実施させていただきます。

★タイムテーブル

★注意事項

・本部より試合開始・終了の案内は行いません。恐れ入りますが、各試合の担当レフリーで時間調整をお願
い致します。

9：00～

9:30

9：45～

～連絡・確認事項～

大阪 vs 茨木 吹田Ｂ vs 大阪Ｂ 茨木Ｂ vs 吹田Ｂ 吹田Ａ vs 茨木

① Ｒ:吹田 Ｒ：茨木 Ｒ:大阪 Ｒ：大阪

- - - -

大阪 vs 茨木 大阪 vs 茨木 吹田 vs 茨木

② Ｒ:吹田 Ｒ:吹田 Ｒ：大阪

- - -

吹田 vs 大阪 茨木 vs 吹田Ａ 吹田Ａ vs 大阪Ａ 吹田Ｂ vs 大阪Ｂ

③ Ｒ：茨木 Ｒ:大阪 Ｒ：茨木 Ｒ:茨木

- - - -

吹田 vs 大阪 茨木 vs 吹田 大阪Ａ vs 茨木

④ Ｒ：茨木 Ｒ:大阪 Ｒ：吹田

- - -

茨木 vs 吹田 吹田Ａ vs 大阪Ａ 大阪Ｂ vs 茨木Ｂ 吹田 vs 茨木

⑤ Ｒ:大阪 Ｒ：茨木 Ｒ:吹田 Ｒ：大阪

- - - -

茨木 vs 吹田 吹田 vs 大阪 吹田Ａ vs 大阪Ａ

⑥ Ｒ:大阪 Ｒ：茨木 Ｒ：吹田

- - -

茨木 vs 大阪Ａ 大阪Ａ vs 茨木Ａ 長野 vs 吹田

⑦ Ｒ：吹田 Ｒ:吹田 Ｒ：吹田

- - -

大阪Ｂ vs 吹田Ｂ 長野 vs 吹田

⑧ Ｒ:茨木 Ｒ：吹田

- -

吹田Ａ vs 茨木Ａ

⑨ Ｒ:大阪

-

（長野RS・吹田RS 交流試合）

～

試合時間

15分

14:00

中学部
（試合内容については、当日に相談して調整）

12:27～

12:55

11:15

13:17～

12:05

12:30 12:52

9:45

10:47～

～

11:12

～

～ 12:02

10:50 ～

10:22

11:40

10:00 ～

～

6年生5年生3年生10分-2分-10分 4年生
幼年グラウンド

11:37

13:20

10:25

～ 13:42

2年生

　開　会　式

2014.11.30　茨木・大阪・吹田　三校交流試合

試合時間 １・２年生グラウンド ３・４年グラウンド

1年生

５・６年生グラウンド

本部席

13:00～

中学部

アップスペース

万博外周道路

歩道

幼
年
グ
ラ
ウ
ン
ド

１

.

２
年
生
グ
ラ
ウ
ン
ド

３
．
４
年
生
グ
ラ
ウ
ン
ド

5

・

6

年
生
グ
ラ
ウ
ン
ド

本部

倉庫・トイレ

ベ
ン
チ

水場

入口

至：東駐車場

ア
ッ
プ
ス
ペ
ー
ス

選手・コーチ・保護者待機場所

選手・コーチ・保護者待機場所 選手・コーチ・保護者待機場所

喫煙